
Istituto Comprensivo "F.lli Sommariva" Cerea 

Via Gandhi, 1 

37053 CEREA (VR ) 

c.f. 82001650231 

 

 

Ordine nr. 30/2020 del 28-04-2020 

Prot. 1782/C14b del 28-04-2020 

 
Cod.CIG: ZE92CD4A29 

KIT UFFICIO snc (F0000091) 

Via Treviso, 92 

30037 SCORZE' VE 

P.IVA: 02529780278 

Tel.: 0415840160 Fax: 0415840835 

E-mail: sadocco@kitufficio.it 

 
 
 
 
 
 

 
Riga 

 
Descrizione 

 
Conto 

 
Cod.Art. 

 
Consegna 

 
Presso 

 
UM 

 
Q.ta 

 
Pr.Unit. 

 
Sconto 

Pr.Unit. 

Netto 

sc. 

 
Importo 

 
IVA 

 
1 

GUANTI IN NITRILE 

TAGLIA L IN CONFEZIONI 

DA PZ. 100 

     
nr 

 
2.00 

 
8.9000 

  
8.9000 

 
17.80 

 
 

 
2 

MASCHERINA 

CHIRURGICA 

CERTIFICATA CE 

     
nr 

 
200.00 

 
0.8000 

  
0.8000 

 
160.00 

 
 

3 
MASCHERINA FFP2 KN95 

CERTIFICATA INAIL 

    
nr 100.00 4.9000 

 
4.9000 490.00  

4 
TERMOSCANNER A 

10715 CM 

    
nr 1.00 69.0000 

 
69.0000 69.00  

Totale Imponibile.....: 736.80  

 
 
 
 

Imponibile.....: 736.80     + IVA 00.00 % 736.80 Totale.....: 736.80 

   
Totale Ordine.....: 

 
736.80 

 
 

CONDIZIONI DI FORNITURA: 

Visto il D. I. nr. 129 del 28/08/2018, verificato che il materiale non è oggetto di convenzione CONSIP, si chiede la fornitura del seguente 

materiale con fattura elettronica ai sensi del decreto n. 55 del 03/04/2013 intestata a: 

Istituto Comprensivo " F.lli Sommariva " Via Gandhi, 1 - 37053 - CEREA (VR) Cod. Fisc. 82001650231 

Cod. Univoco ufficio a cui indirizzare la fattura elettronica in regime split payment: UFJZKX 

 
CONSEGNA PRESSO LA SEGRETERIA DELLA SCUOLA MEDIA DI CEREA VIA GANDHI, 1 (DAL LUNEDI AL VENERDI DALLE 8:30 ALLE 

13:00) 

 
(Sono state effettuate le verifiche delle dichiarazioni prodotte come da D. Lgs. 50/2016 art. 80) 

 
NOTE: 

ACQUISTO AUSILI IGIENICO SANITARI PER SEDE - UFFICI SEGRETERIA I.C. "F.LLI SOMMARIVA" 

 
 
 

 
Cerea, 28-04-2020 LA DIRIGENTE SCOLASTICA IL DIRETTORE S.G.A. 

 

 

 

 
dott.ssa Laura Petronella sig.ra Elisabetta Bezzetto 
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